MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 365 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004102/2020-71
Concórdia-SC, 02 de novembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

1º. Constituir COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO INVENTÁRIO DOS BENS MÓVEIS PARA OS
EXERCÍCIOS 2020/2021 DO IFC - CAMPUS CONCÓRDIA, formada pelos servidores conforme
abaixo:

JENILTON ALVES PEDRO- SIAPE 1180989 - presidente

MARCIONEI SOLMIR VERRUCK - SIAPE 2154738 - secretário

ADENILSON TRINDADE - SIAPE 1753410
ANDRE LUCIANO DE SOUZA - SIAPE 2242343
ANDRE MEINE- SIAPE 1786572
ANDREIA DALLA ROSA - SIAPE 1822831
CAROLINA PIETCZAK - SIAPE 1135176
CAROLINE BOSCO STREY - SIAPE 2409875
CELSO COLDEBELLA - SIAPE 1104238
CÉSAR ANTONIO SCHNEIDER - SIAPE 1454137
CRISTIANE APARECIDA LISSAK- SIAPE 2242928
DANIELE DALMEDICO - SIAPE 1998825
EDGAR CESAR GIORDANI -SIAPE 1454339
ELENA KRUTZMANN - SIAPE 49150
ÉLIDA DE SOUZA BENTO - SIAPE 2384650
ELIETE GRIEBELER - SIAPE 2183362
ELISABETE DAS BICHAS LOPES - SIAPE 1790015
ELIZIANE RAQUEL RAUCH- SIAPE 2136621
FABIANO DEOLA- SIAPE 2174408
FERNANDO LORENZETTI KOWACIC - SIAPE 3056150
FRANCIELI BIZZOTTO - SIAPE 2135449
FRANCISCO MARIO ZOHLER BRUM- SIAPE 1105042
GILBERTO LUIZ ZANELLA - SIAPE 1786578
GILBERTO NILTON SILVESTRE - SIAPE 2154799
GIOVANI BAPTISTA GIODA - SIAPE 1887354
INECIO HEINRICHS -SIAPE 1075362
IVO PARISOTTO - SIAPE 1093142
IVONEI SERGIO SCHUMANN- SIAPE 1753943
JACKSON ALDEMIR CAVALLI- SIAPE 2648826
JONAS ANTUNES DA SILVA - SIAPE 2576432
JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ, SIAPE 1213915
KELEN REGINA ASCOLI BALDI - SIAPE 2174427
LAERTE BERGAMO - SIAPE 1104049
LEONIL PEREIRA DA SILVA- SIAPE 1104269
LIANE SBARDELOTTO - SIAPE 1824637
LUCIANO IGNÁCIO DOS SANTOS - SIAPE 1753952
LUCINDO FRANÇA- SIAPE 1104068

LUIS HENRIQUE BOFF - SIAPE 1872276
MARCIO ALEXANDRE LOPES - CPF 58731199968
MARCO ANTONIO GAVA - SIAPE 44332017900
MARIA CRISTINA PADOIN WIGGERS - SIAPE 1101402
MARIA DO SOCORRO ALMEIDA DE ASSUNÇÃO
VASCONCELOS, SIAPE 1453935
MARIANE RORATTO FOLETTO- SIAPE 2129465
MARILVANA HELENA BERTOLINI - SIAPE 1827135
MARIZA MARCHIORO TURCATO - SIAPE 3954341
MARLENE TIRLEI KOLDEHOFF LAUERMANN- SIAPE 1753960
MICHELLE SPEROTTO BORTONCELLO- SIAPE 1454655
NAURIA INÊS FONTANA -SIAPE 1106221
NEIMARA LUCIA MORETTO, SIAPE 1754062
NEIVA LUCIA KLEIN- SIAPE 1098654
NELI RIZZOLI TOCHETTO - SIAPE 1215426
OZAIR SILVERIO DA SILVA - SIAPE 2396447
RAFAEL MINKS - SIAPE 1837942
RODRIGO ANTONIO PIVATTO- SIAPE 1754475
RODRIGO COLDEBELLA - SIAPE 1901968
ROLNEI GASPARIN - SISPE 2271927
ROSELI JACOBI VELOSO - SIAPE 1757536
SEBASTIÃO OSNI DE ANDRADE - SIAPE 20014511991
SOFIA SCHULTZ - SIAPE 1601973
SORINÊS BRUNETTO- SIAPE 1826508
STENIO SEVERINO DA SILVA- SIAPE 2382015
SUELI ALLEBRANDT - SISPE 1099504
SUZANA SCORTEGAGNA- SIAPE 1786511
THIAGO LUIZ MORETTO- SIAPE 1667396
WALDIR MORCHE -SIAPE 49137

Art. 2º. Os efeitos desta portaria aplicam-se a partir de 19/10/2020 à 28/02/2021.

(Assinado digitalmente em 03/11/2020 09:58 )
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 365, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 02/11/2020 e o código de verificação: c5c2b1f73f